
                                         
 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

Liceo Classico, Scientifico, Linguistico, delle Scienze Applicate e delle Scienze Umane 
Liceo Classico-Linguistico “Virgilio” (LEPC04601B): Via G. Galilei, 4 – 73100 Lecce - Tel +39 0832351724 - Fax +39 0832220161 

Liceo Scientifico-Scienze app-Linguistico “F. Redi” (LEPS04601E): Via Marinelli, 8 - 73018 - Squinzano (LE) - Tel./Fax +39 0832782202 
Liceo delle Scienze Umane (LEPM04601G) 

Mail: leis046004@istruzione.it - Web: http://www.liceovirgilio.gov.it/  
___________________________________________________________________________________________ 

 

Liceo “Virgilio – Redi” 

 

 

 Prot.n.4102/C29                                                                Lecce, 7 settembre 2016 

  

              Allo Studente Vittorio FANULI 

      Ai Docenti interessati 

     Al Sito Web dell'Istituto 

                                                                                                                  SEDE DI LECCE E DI SQUINZANO 

 

 

OGGETTO:  Esami Integrativi Indirizzo Linguistico a.s. 2016-2017 – Integrazione  

 

Ad integrazione nostro Prot.n.3894/C29 del 31 agosto 2016,             

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la normativa vigente in materia di Esami Integrativi; 

VISTA la domanda prodotta dall’ interessato; 

VISTO il percorso scolastico del candidato; 

 

DECRETA 

 

di assegnare alla commissione per gli Esami di Idoneità alla classe 2^ Indirizzo Linguistico, costituita con 

decreto Prot. n. 3847/C29 del 29 agosto 2016 ed integrata dal Docente di Lingua Tedesca Prof. Alessandro 

Stella, anche il candidato Vittorio Fanuli, proveniente dalla promozione alla classe 2^ Indirizzo Scienze 

Umane, che dovrà sostenere le prove integrative di Tedesco e Spagnolo per l’ammissione alla classe 2^ 

dell’Indirizzo Linguistico. 

 

Calendario delle prove integrative 

PROVE SCRITTE MATERIE VIGILANZA 

Giovedì        8/09/2016   ore 8.30 – 9.30 Prova di Tedesco 
Prof. STELLA 

Prof.ssa TENI  

Giovedì        8/09/2016   ore 9.30 – 10.30 Prova di Spagnolo 
Prof. STELLA 

Prof.ssa TENI 

PROVE ORALI    

Venerdì        9/09/2016   ore 9.30  
Tedesco - Spagnolo  

 

Operazioni di scrutinio      venerdì        9/09/2016   al termine delle prove orali 

Pubblicazione risultati       venerdì        9/09/2016   al termine delle operazioni di scrutinio 

               

                                                                                       IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                                                                                                       Prof. Dario CILLO                                                                                            

mailto:leis046004@istruzione.it
http://www.liceovirgilio.gov.it/

